

Émetteur:

Adressé à:

Aquaponie Développement

3, chemin de Montion
33670 LE POUT

Tél.: 0631626369 - Fax: 0631626369
Email: greg@aquaponie.net
Web: https://aquaponie.net

SORODIST

19, Bd Jacques Albert
66201 ELNE CEDEX

Montants exprimés en Euros

Désignation	TVA	P.U. HT	Qté	Réduc.	Total HT
VAC63 (Réf. produit fournisseur VAC63) - Vanne sphérique diam 63mm à coller	20%	8,71	2		17,42
Vanne_75 (Réf. produit fournisseur VAC75) - Vanne sphérique diam 75mm à coller	20%	39,197	1		39,20
VPP200 (Réf. produit fournisseur VPP200) - Vanne nue papillon diam200	20%	109,459	2		218,92
CPB225 (Réf. produit fournisseur CPB225) - Collet diam 225	20%	17,8675	4		71,47
Bride_225 (Réf. produit fournisseur BRP225) - Bride diam 225 mm	20%	54,33	4		54,33
Boulons_vanne_200_225 (Réf. produit fournisseur B20220) - Boulons pour vanne diam 200/225 mm (pack de 4)	20%	9,23	4		20,31
RS225200 (Réf. produit fournisseur RS225200) - Réduction simple 225-200	20%	63,02	4		63,02
Manchon_200 (Réf. produit fournisseur M200) - Manchon a coller pour tube diam 200mm	20%	16,981	2		33,96
Manchon_75 (Réf. produit fournisseur M75) - Manchon a coller pour tube diam 75mm	20%	1,61	2		3,22
BEND90160 (Réf. produit fournisseur BEND90160) - Coude allongé 90° diam 160mm	20%	51,1225	2		102,25
C45200 (Réf. produit fournisseur C45200) - Coude à 45° diam 200	20%	26,106	1		26,11
C90110 (Réf. produit fournisseur C90110) - Coude 90° diam 110	20%	5,051	11		55,56
C90160 (Réf. produit fournisseur C90160) - Coude 90° diam160	20%	16,408	2		32,82
C90200 (Réf. produit fournisseur C90200) - Coude 90° diam 200 mm	20%	28,595	4		114,38
C9063 (Réf. produit fournisseur C9063) - Coude 90° diam 63mm	20%	0,842	9		7,58
C9075 (Réf. produit fournisseur C9075) - Coude à 90°, diam75mm	20%	1,952	1		1,95
Tube_110_6m_PN10 (Réf. produit fournisseur TP110/10) - Tube diam110 longueur 6m manchonné PN10	20%	5,484	24		131,62
Tube_160_6m (Réf. produit fournisseur TP160/6) - Tube diam 160 longueur 6m manchonné PN6	20%	7,795	42		327,39
Tube_200_6m_PN6 (Réf. produit fournisseur TP200/6) - Tube diam 200 longueur 6m manchonné PN6	20%	11,997	12		143,96
Tube_63_5m (Réf. produit fournisseur TP63/10) - Tube diam63 longueur 5m manchonné PN10	20%	2,227	15		33,41
Tube_75_6m (Réf. produit fournisseur TP75/10) - Tube diam75 longueur 6m manchonné PN10	20%	3,11	6		18,66

RS11063 (Réf. produit fournisseur RS11063) - Réduction simple 110-63	20%	2,22	5		11,10
RS200160 (Réf. produit fournisseur RS200160) - Réduction simple 200-160	20%	11,577	1		11,58
RS7563 (Réf. produit fournisseur RS7563) - Réduction simple M75xF63 a coller	20%	0,695	2		1,39
T90110 (Réf. produit fournisseur T90110) - Té 90° diam110	20%	6,709	2		13,42
T90160 (Réf. produit fournisseur T90160) - Té 90° diam160	20%	20,617	1		20,62
T90200 (Réf. produit fournisseur T90200) - T égal 200mm	0%	33,974	1		33,97
T9063 (Réf. produit fournisseur T9063) - T égal 63/63	20%	1,135	1		1,14
T9075 (Réf. produit fournisseur T9075) - Té égal à 90°, diam75mm	20%	2,769	2		5,54
TR160110 (Réf. produit fournisseur TR160110) - T réduit 160/110	0%	37,89	7		265,23
Bride_110 (Réf. produit fournisseur BRP110) - Bride diam 110	20%	3,709	1		3,71
CPB110 (Réf. produit fournisseur CPB110) - Collet diam 110	20%	2,501	1		2,50
Boulons_bride_110 (Réf. produit fournisseur B16120) - Boulons pour bride diam 110 (sachet de 4)	20%	2,46	8		10,82
Lubrifiant_PVC (Réf. produit fournisseur LUBRIFIANT) - Lubrifiant pour PVC 1L	20%	5,0375	1		5,04
BEND9063 (Réf. produit fournisseur BEND9063) - Coude allongé 90° diam 63mm	20%	4,38	2		8,76
BEND90110 (Réf. produit fournisseur BEND90110) - Coude allongé 90° diam 110mm	20%	19,6625	1		19,66

Conditions de règlement: A la commande

Mode de règlement: Virement bancaire

Total HT	1 932,02
Total TVA 20%	326,52
Total TTC	2 258,54